ey °

FaIN 7o

Genova

POS CR COGNOME E NOME

MEDINA Laura
CORDONE Clara
PERERA Martina
DI MARI Veronica
VINCI Giulia
LOPEZ Kelly
MORINI Gaia
PARODI Alice

O~NO A~ WNBE
RO NNWO A

Pubblicata: 12/07/2013 ore 17:57

DEL GIUDICE Chiara
CARDONE Federica
ANTONIMA Francesca
CORDONE Flora
MORASSO Silvia
SCATILLAZZI Martina
BATTAGLINI Elena

~NOoO b WN PP
WNONEFE A~O

Pubblicata: 12/07/2013 ore 17:55

Genova, 12-13-14/07/13

FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
CATEGORIA

Risultati
ANNO NAZ SOCIETA'

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1

1995 ITA Andrea Doria

1993 ITA Genova Nuoto

1996 ITA Nuotatori Rivarolesi
1995 ITA Nuoto Club Liguria
1996 ITA Foltzer ssd - Genova
1994 ITA Genova Nuoto

1995 ITA Rari Nantes Arenzano
1995 ITA Andrea Doria

Serie 2

1996 ITA Amatori Nuoto Savona
1995 ITA Sportiva Lib Audax asd
1996 ITA Sportiva Lib Audax asd
1996 ITA Genova Nuoto

1994 ITA Andrea Doria

1996 ITA Andrea Doria

1996 ITA on Sport Sestri Levante

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

aAg °

FaIN 7o

Comunicato

Genova

ARRIVO

27.58
27.81
28.26
28.66
28.69
28.87
28.91
29.40

29.55
29.58
30.80
30.93
31.07
31.35
31.58

REO-ASF.1.5.0/1



FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI

g ° o CATEGORIA ey 2 ..
b i b i
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale
Riepilogo
1 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 27.58
2 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 27.81
3 PERERA Martina 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.26
4 DI MARI Veronica 1995 ITA Nuoto Club Liguria 28.66
5) VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 28.69
6 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 28.87
7 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 28.91
8 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 29.40
9 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 29.55
10 CARDONE Federica 1995 ITA Sportiva Lib Audax asd 29.58
11 ANTONIMA Francesca 1996 ITA Sportiva Lib Audax asd 30.80
12 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 30.93
13 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 31.07
14 SCATILLAZZI Martina 1996 ITA Andrea Doria 31.35
15 BATTAGLINI Elena 1996 ITA on Sport Sestri Levante 31.58
Pubblicata: 12/07/2013 ore 17:55
Genova, 12-13-14/07/13 Comunicato REO-ASF.1.5.0/1

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it



