

# FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI CATEGORIA



#### Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

## 50 m Stile Libero - Assoluti Femmine Finale

### Serie 1

1	4 MEDINA Laura	1995 ITA	Andrea Doria	27.58
2	5 CORDONE Clara	1993 ITA	Genova Nuoto	27.81
3	3 PERERA Martina	1996 ITA	Nuotatori Rivarolesi	28.26
4	2 DI MARI Veronica	1995 ITA	Nuoto Club Liguria	28.66
5	7 VINCI Giulia	1996 ITA	Foltzer ssd - Genova	28.69
6	6 LOPEZ Kelly	1994 ITA	Genova Nuoto	28.87
7	1 MORINI Gaia	1995 ITA	Rari Nantes Arenzano	28.91
8	8 PARODI Alice	1995 ITA	Andrea Doria	29.40

Pubblicata: 12/07/2013 ore 17:57

### Serie 2

1	5 DEL GIUDICE Chiara	1996	ITA	Amatori Nuoto Savona	29.55
2	4 CARDONE Federica	1995	ITA	Sportiva Lib Audax asd	29.58
3	1 ANTONIMA Francesca	1996	ITA	Sportiva Lib Audax asd	30.80
4	7 CORDONE Flora	1996	ITA	Genova Nuoto	30.93
5	6 MORASSO Silvia	1994	ITA	Andrea Doria	31.07
6	2 SCATILLAZZI Martina	1996	ITA	Andrea Doria	31.35
7	3 BATTAGLINI Elena	1996	ITA	on Sport Sestri Levante	31.58

Pubblicata: 12/07/2013 ore 17:55

Genova, 12-13-14/07/13 **Comunicato** RE0-ASF.1.5.0 / 1



# FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI CATEGORIA



#### Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

### 50 m Stile Libero - Assoluti Femmine Finale Riepilogo

4	MEDINA Laura	4005	17.4	Audus - Davis	27.58
1		1995	ITA	Andrea Doria	
2	CORDONE Clara	1993	ITA	Genova Nuoto	27.81
3	PERERA Martina	1996	ITA	Nuotatori Rivarolesi	28.26
4	DI MARI Veronica	1995	ITA	Nuoto Club Liguria	28.66
5	VINCI Giulia	1996	ITA	Foltzer ssd - Genova	28.69
6	LOPEZ Kelly	1994	ITA	Genova Nuoto	28.87
7	MORINI Gaia	1995	ITA	Rari Nantes Arenzano	28.91
8	PARODI Alice	1995	ITA	Andrea Doria	29.40
9	DEL GIUDICE Chiara	1996	ITA	Amatori Nuoto Savona	29.55
10	CARDONE Federica	1995	ITA	Sportiva Lib Audax asd	29.58
11	ANTONIMA Francesca	1996	ITA	Sportiva Lib Audax asd	30.80
12	CORDONE Flora	1996	ITA	Genova Nuoto	30.93
13	MORASSO Silvia	1994	ITA	Andrea Doria	31.07
14	SCATILLAZZI Martina	1996	ITA	Andrea Doria	31.35
15	BATTAGLINI Elena	1996	ITA	on Sport Sestri Levante	31.58
				·	

Pubblicata: 12/07/2013 ore 17:55

Genova, 12-13-14/07/13 Comunicato RE0-ASF.1.5.0 / 1